关于做好“2019年湖南省教育科学研究工作者协会

优秀论文征集评选活动”参评工作的通知

各系部、处室、浏阳学院：
    为认真贯彻落实全国、全省教育大会提出的“互联网+教育”和“产教融合、校企‘双元育人’”精神，根据湘教科协〔2019〕03号文件，决定开展2019年度湖南省教育科学研究工作者协会优秀论文征集评选活动。为提升学院在湖南省教育科学研究领域的知名度、影响力和话语权，我院教师应以高质量、高水平的论文参加本次评选活动。现就有关事项通知如下：
   一、论文征集对象
各系部、处室的教师和行政管理人员以及热心教育教学改革研究与管理的其他人员。
  二、参评论文要求
1、本次征文围绕培养学生的“互联网+教育”和“产教融合、校企‘双元育人’”精神这个主题，提出新观点、新思路、新见解、新举措。非本主题论文（不包括协会课题论文）原则上不予受理。
2、参评论文包括近三年在各类期刊公开发表或尚未发表的相关论文、协会课题研究报告、调查报告以及协会课题相关论文等，原则上一人一篇。
3、会员单位人员（含协会课题主持人）参评论文字数原则上不超过5000字，具体格式要求详见附件2“参评论文规范格式”。
4、会员单位人员（含协会课题主持人）参评论文要求真实原创，凡抄袭剽窃的论文一经查实一律取消参评资格并通报有关科研管理部门。

三、评选奖项与组织
1、本次会员单位人员（含协会课题主持人）论文征集评选设一等奖、二等奖、三等奖若干，获奖论文由湖南省教育科学研究工作者协会颁发获奖证书，并择优在2019年度湖南省教育科研工作者协会学术年会上交流。
2、论文评审由湖南省教育科学研究工作者协会组织会员单位专家进行。
四、其它事项
1、未公开发表的论文，会员单位人员（含协会课题主持人）申报者均需提交格式规范的论文纸质材料和论文电子文挡。纸质材料一式一份，论文电子文档统一按“作者（1人）+单位+论文名称”的方式命名（并提供正式的查重系统的标准数据）；已经发表的论文需提交期刊封面、目录及论文正文复印件，提供电子文档供统一查重使用。
2、请各报送学校（单位）负责参评论文的查重工作，并提供正式的查重系统的标准数据，作为评审的重要依据，无查重数据不予受理。学院将统一对每篇参评论文进行查重，并要求每篇参评论文交40元查重费。
3、参评论文报送截止日期为2019年9月5日。论文纸质稿报送至学院职教中心杜虹景老师，联系电话：15211136960，QQ：515860900，论文电子稿（含查重系统数据）、电子文档同步打包发送至指定邮箱515860900@qq.com。
4、有关资料可在湖外科研群（群号：212701024）下载。其他不明事项可咨询职教中心杜虹景老师。

附件2：

参评论文规范格式

论文标题
(二号黑体字、居中)

论文副标题

（三号仿宋字、居中）

作者姓名：

单位名称：

联系电话：

课题论文名称：

课题编号：

        （备注：非会员单位乡村教育问题论文必须标明《乡村振兴战略规划》论文，协会课题论文的一定要填课题论文名称和课题编号，不是的不填）

（三号仿宋字、居中）

标   题(（黑体3号居中）

——副标题（黑体4号居中）

[摘要]（黑体小4号加粗）内容为宋体小4号，每段起首空两格，回行顶格。
[关键词] （黑体小4号加粗）内容为宋体4号，每段起首空两格，回行顶格。

所有文字行距为22.

一、一级标题（顶格，黑体4号，独占行，末尾不加标点）
（一）二级标题（顶格，黑体小4号，独占行，末尾不加标点）
1.三级标题（黑体小4号，独占行，末尾不加标点）
2.可根据标题的长短确定是否独占行。若独占行，则末尾不使用标点；否则，标题后必须加句号。
3.四、五级标题序号分别为“（1）”和“①”，与正文字号相同，字体为黑体。

4.每级标题的下一级标题应各自连续编号。

（二）二级标题之间不空行

1.。。。。。。。。。。。。。

（1）。。。。。。。。。。

①．。。。。。。。。。。。。。。。。。。。

（三）正文内容仿宋小4号

二、一级标题之间空一行
（一）。。。。。。。。。。

1.正文文字用仿宋小4号，每段起首空两格，回行顶格，单倍行距。[1][2][3][4]（脚注）

2.。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。

三、参考文献：（黑体5号，顶格）

[1]期刊：[序号]作者．篇名[J]．刊名，出版年份，第？期．（宋体5号，顶格）

[2]著作：[序号]作者．书名[M]．出版地：出版社，出版年份．
[3]报纸：[序号]作者．篇名[N]．报纸名，出版日期(版次)．
[4]电子类：[序号]作者．著作名．出处．发表或更新的日期．

(作者简介：姓名（出生年月-），性别，民族，籍贯，主要从事   教学或   研究。属湖南省教育科学研究工作者协会课题研究成果的论文则可注明课题名称和项目编号。

注释要求：

[1] 期刊：[序号]作者．篇名[J]．刊名，出版年份，第？期.(宋体小5号)

[2] 著作：[序号]作者．书名[M]．出版地：出版社，出版年份．

[3] 报纸：[序号]作者．篇名[N]．报纸名，出版日期(版次).

[4] 电子类：[序号]作者．著作名．出处．发表或更新的日期.